
URBANISTICA E TERRITORIO n. 5 del 03-04-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA 

 
 

 

SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO 
Ufficio URBANISTICA 

 

_______________________________________________________________ 
 

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 5  DEL  03-04-2018 
 

Reg. generale n. 221 del 03-04-2018 
_______________________________________________________________ 
 
 

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DI ASSEGNAZIONE DEI 
LOTTI COMPRESI NEL PIP 7 IN LOC. S. MARIA IN SELVA. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTESTATO 
 

PREMESSO che: 
- con deliberazione di Giunta comunale n. 160 del 23/09/2015 sono stati approvati i 

criteri per l’assegnazione delle aree del PIP 7 di S. Maria in Selva relativamente alle 
condizioni per partecipare alla gara, ai requisiti ed all’attribuzione dei punteggi per la 
formazione della graduatoria, nonché alle norme di carattere generale ed allo schema 
di convenzione; 

- con propria determinazione n. 2/113 in data 14/02/2018 è stato indetto un ulteriore 
esperimento per l’assegnazione dei lotti con scadenza il giorno 19/03/2018; 

- entro le ore 13:00 del 19/03/2018, data di scadenza del bando, è pervenuta una sola 
domanda di assegnazione da parte della ditta DINAMICA SPURGHI SRL, con sede 
in Treia (MC) c.da Conce, 6 - prot. n. 4.659 del 16/03/2018 - richiesta di 
assegnazione di n. 2 lotti adiacenti da accorpare lettere: N-O; 

 
VISTO il verbale della Commissione designata, riunitasi il giorno 03/04/2018 e 

composta da: 
- Arch. Patrizia Roganti, Responsabile 4°Settore Urbanistica - Presidente 
- Dott. Benedetto Perroni, Segretario comunale 
- Dott.ssa Liliana Palmieri, Responsabile 5° Settore Commercio e Polizia 

Amministrativa ff. 
e, con funzioni di Segretario verbalizzante, dal Geom. Francesco Mariotti, designato dal 
Responsabile del 4° Settore Urbanistica; 

 
PRESO ATTO che la Commissione, a seguito dell’istruttoria della domanda 

pervenuta e dei punteggi attribuiti, ha determinato l’assegnazione provvisoria dei due 
lotti artigianali contraddistinti con la lettera N e con la lettera O del PIP 7 di S. Maria in 
Selva alla ditta DINAMICA SPURGHI SRL con il seguente punteggio  =  punti 19; 

 
PRESO ATTO, inoltre, che per i lotti artigianali inclusi nel bando non sono 

pervenute altre domande; 
 

CITTA’  DI  TREIA 
(Provincia di Macerata) 

 



URBANISTICA E TERRITORIO n. 5 del 03-04-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA 

CONSIDERATO che all’approvazione della graduatoria provvisoria di 
assegnazione, in conformità ai criteri stabiliti con la deliberazione citata, deve procedere 
con propria determinazione il Funzionario responsabile del IV Settore; 

 
CONSIDERATO, inoltre, che la stessa graduatoria provvisoria di assegnazione 

deve essere comunicata al concorrente e pubblicata per quindici giorni consecutivi 
all’Albo Pretorio per eventuali opposizioni prima di procedere alla graduatoria definitiva 
da approvare con successiva determinazione che costituirà l’atto di assegnazione 
definitiva; 

 
VISTO l’articolo 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
 
VISTO il decreto sindacale n. 10 del 30 dicembre 2017, di attribuzione delle 

funzioni di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

 
CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della 

regolarità tecnica della presente determinazione; 
 
VISTO l’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni; 
 
ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di 

gestione corrente del servizio; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 
 
2. di APPROVARE la graduatoria provvisoria e l’assegnazione provvisoria dei due lotti 

artigianali contraddistinti con la lettera N e con la lettera O del PIP 7 di S. Maria in 
Selva alla ditta DINAMICA SPURGHI SRL con il seguente punteggio  =  punti  19; 

 
3. di COMUNICARE alla ditta concorrente l’assegnazione provvisoria e pubblicare il 

presente atto all’Albo pretorio per gg. 15 per eventuali opposizioni da parte degli 
interessati; 

 
4. di DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’articolo 147-bis, 

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, che il presente provvedimento non comporta 
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio 
dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e 
dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del 
servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte 
del responsabile del Settore interessato.- 

 
*  *  *  *  *  * 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Arch. ROGANTI PATRIZIA 

 
 



URBANISTICA E TERRITORIO n. 5 del 03-04-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI TREIA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata sito web istituzionale di 
questo Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al 
19-04-2018. 
 

Treia, lì 04-04-2018 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
F.to  Palmieri Liliana 

 
________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale. 
 
Treia, lì 04-04-2018 IL RESPONSABILE DEL I SETTORE 

 Palmieri Liliana 
 
________________________________________________________________ 
 


